
平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

この度、 9 月 27 日 （水） ～ 29 日 （金） の 3 日間、 ポートメッセなごやで開催されました

「緑十字展 2023」 では、 弊社ブースにお立ちよりいただき、 誠にありがとうございました。

本展示会では、 「安全×快適×デザイン」 をテーマにサイン ・ディスプレイ用品で

工場 ・職場環境をもっと安全 ・快適にすべく、 ご提案させていただきました。

職場環境を明るくするデザイン性と実用性を兼ね備えた、 注意喚起をうながす表示や、

立入禁止のパーテーション、 屋外使用可能なデジタルサイネージを展示すると共に、

『工場 ・職場環境づくり特集』 のチラシを配布させて頂きました。 皆様よりたくさんの貴重な

ご意見を頂戴いたしましたことをお礼申し上げます。

今後もこのような機会を大切にし、 商品開発や改良により一層の力を注いで参りますので、

何卒ご指導の程よろしくお願いいたします。

以上、 ご多用中とは存じますが、 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

弊社ブースにお立ちよりいただき、ありがとうございました。

緑十字緑十字緑十字2023

展展

TEL.052-803-6131 FAX.052-802-7131
     support@first-sp.com


